ac eciam aliis omnibus et singulis de parte ram

pina excepto dictis pascale uxore et filiis posses

siones eorum tales quales sunt. exceptis domibus

quorumdam grimaldorum de ciuitate ianue uenditis

traditis seu assignatis per dictum comune quouis

titulo quibusdam intrinsecis illis uidelicet quesuntt

in contracta spinulorum ad quarum domorum re-l

stitutionem comune precise non teneatun sed in

electione ipsius sit et esse debeat uelit ipsas resti-v

tuere tales quales erant seu sunt. rehabito melio

ramento uel extimationem earum. que extimatio fieri

debeat ad dictum bonorum hominum eligendorum

per dictum comune habito respectu ad ualorem et

condicionem in quibus erant quando tradite uen

411
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dite seu assignate fuerunt et exceptis possessioni- a. grimaldorum et alii quinque redierint ianuam uel

bus assignatis racione alicuius contractus habiti inter

personas quibus assignate sunt et personas quarum

fuerunt quo casu dicte possessiones remanere de

beant illis personis quibus assignate sunt. quousque
de quantitate proiqua ipsis assignate sunt satisfac

tionem receperint. item quod comune ianue faciet

predictis omnibus et singulis de parte rampina. et

eorum sequacibus exceptis dicto pascale uxore et

filiis remissionem de omnibus et singulis dannis et

iniuriis per ipsos seu aliquem uel aliquos eorum

factis seu illatis uel datis dicto comuni seu singu

laribus personis de ianua et districtu ianue a tem

pore quo dicti rumores inceperunt in ciuitate ianue.

in millesimo ccLxxxxvi. citra. usque diem penulti

mam mensis madii proxime preteritL ipsis de parte

rampina et eorum sequacibus per se uel legittimam

personam pro eis uersa uice similem facientibus re

missionem comuni ianue et singularibus personis

de ianua et districtu seu legittime persone pro eis

de omnibus et singulis dannis et iniuriis datis illa

tis seu factis predictis de parte rampina et cuilibet

eorum uel eorum sequacibus. per dictum comune

uel aliquam personam de ianua uel de districtu a

dicto tempore citra. usque dictam diem penultimam

madii. item quod dictum comune consentiet et per

mittet predictos omnes et singulos de parte ram

pina et eorum sequaces. exceptis dictis pascale uxore

et filiis. liberos et securos ire redire habitare et

stare cum familiis eorumdem in ciuitate ianue et

in districtu ad eorum arbitrium uoluntatis exceptis

illis de albergo grimaldorum et quinque ex aliis de

quibus comuni placuerit. qui grimaldi et alii quin